ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  863 /TB-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày  22  tháng  12  năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc tên địa chỉ, số điện thoại đường dây nóng
tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị hành chính

Căn cứ Công văn số 685/VPUBND-KSTTHC, ngày 25 tháng 5 năm 2011 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc thông báo địa chỉ đường dây nóng tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị hành chính.
Để tạo điều kiện giúp Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận các phản ảnh, kiến nghị của tổ chức và cá nhân về thực hiện các qui định hành chính thuộc phạm vi quản lý Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bến Tre.
Ủy ban nhân dân xã thông báo đến tất cả các cơ quan, đơn vị, các ngành Đoàn thể, Trưởng ấp 6 ấp và nhân dân trong xã đồng thời thông tin rộng rải trên Đài truyền thanh xã, tổ thông tin ấp về địa chỉ, số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của tổ chức và cá nhân khi có nhu cầu.

Số điện thoại và địa chỉ tiếp nhận cụ thể như sau:

- Địa chỉ cơ quan: số 07, Cách mạng tháng tám, phường 3, Thành phố Bến Tre.

- Số điện thoại: (075) 3822303.

- Địa chỉ email: phongkstth@bentre.gov.vn
- Địa chỉ Website: www.bentre.gov.vn
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Đài truyền thanh xã;
- TT.Đảng ủy xã;
- TV-UBND xã;
- Các ngành Đoàn thể;

- Trưởng ấp 6 ấp;

- Lưu: VT, Viet. 19b.

	Phạm Thanh Diễn